— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所

关于组织自贡市高2020届第二次诊断性考试

评卷工作和评卷教师抽调的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

我市高 2020 届第二次诊断性考试将于高三年级开校复

课一周后进行（具体时间另行通知），全市集中评卷将在综

合考试后的第二天进行，评卷仍采用网上评卷方式，评卷场

设在自贡职业技术学校。现将具体安排通知如下：

一、考试的安排和范围。

（一）考试时间安排：

日期 ×月×日 ×月×日

上午
语文

9∶00—11∶30
文综/理综

9∶00—11∶30

下午
数学

15∶00—17∶00
英语

15∶00—17∶00

（二）学科值班电话：

语文 8125768     数学 8125778     英语 8125727

物理 8125783     化学 8125775     生物 8125786

 — 2 —

政治 8125771     历史 8125769     地理 8125770

（三）学科考试范围：

考试范围和试卷结构按各学科的统一安排实行。

二、各校必须按照高考要求认真组织考试

（一）认真开好考务会，考务工作要细致。

（二）按每考室 40 考生设置（尾考室除外）。

（三）各学校考生考号按附件二执行。

三、集中统一评卷

（一）评卷时间：×月×日全天（上午 8∶30 开始）。

（二）建立评卷指导小组。评卷指导小组会议（暨大组

长培训会）×月×日下午 15∶00 在自贡市教科所 311 会议

室召开。

（三）评卷教师选派：1. 选派教师要求：年龄男 50

岁、女 45岁以下，能比较熟练地进行电脑操作。2. 名额分

配按附件执行，各校务必于 2020 年 4 月 7 日之前将评卷教

师名单发到自贡教科所资料室邮箱 1159062792@qq.com

或 zgjkszls@sina.com（联系电话 8125789）。

附件：1.高2020届第二次诊断性考试评卷教师的名额分配表

2.本次考试统一编码规则、说明及示例

自贡市教育科学研究所

2020 年 3月 25日

mailto:或zgjkszls@sina.com（联系电话8125789

 — 3 —

附件 1

高2020届第二次诊断性考试评卷教师的名额分配表

     学 科

单 位

语

文

数

学

外

语

物

理

化

学

生

物

政

治

历

史

地

理
合计

自贡一中 7 6 4 1 1 1 2 2 2 26

蜀光中学 9 7 5 5 5 5 2 2 2 42

自贡六中 4 4 3 2 1 1 1 1 2 19

自贡 22中 2 2 1 1 1 1 1 1 1 11

旭川中学 4 4 3 1 1 1 1 1 2 18

田家炳中学 1 2 1 1 1 0 1 0 1 8

外国语学校 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

江姐中学 3 3 2 2 1 1 1 1 2 16

牛佛中学 1 1 1 1 1 0 0 0 0 5

自贡 14中 4 4 3 2 1 2 1 2 1 20

荣县中学 10 5 3 2 2 2 2 2 2 30

荣县一中 6 3 2 1 2 2 2 2 2 22

玉章中学 5 3 3 1 2 1 2 2 2 21

长山中学 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2

富顺一中 9 5 5 2 2 3 2 2 2 32

富顺二中 9 5 5 3 3 3 2 2 2 34

富顺三中 4 2 2 1 1 1 1 2 2 16

富顺城关 6 2 2 1 1 1 1 2 2 18

永年中学 3 2 1 0 1 0 0 0 0 7

赵化中学 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2

合  计 91 62 46 27 27 25 22 24 27 351

 — 4 —

附件 2

本次考试统一编码规则、说明及示例

一、统一编码规则、说明

本次考试因为涉及其他市州，所以编码按 14 位数编排。

第一、二位为市代码（08)；第三位为年级代码（3，代

表高三）;第四、五位为区县代码（如直属为 01)；第六、七

位为学校代码（如自贡一中为 01)；第八位类别为文科应、

往或理科应、往代码（理科应届为“1”，理科往届为“2”，

文科应届为“3”，文科往届为“4”）；第九、十两位数字

代表班级（如 01代表 1班，12代表 12 班），最后四位数字

为学生考号，前两位代表考室号，后两位为考室内座位序号。

二、各区县及所属学校编码（见下表示例）

地区 编码 年级 编码 区县 编码 学校 学校代码

自

贡

市

08 高三 3

市直属 00
自贡一中 01

蜀光中学 02

自流井区 01

自贡六中         04

自贡 22中        05

自贡成外 61

贡井区 02
旭川中学 07

田家炳中学 08

大安区 03

自贡外语校 09

江姐中学 10

牛佛中学 12

沿滩区 04 自贡 14中 13

荣县 21

荣县中学 14

荣县一中 15

玉章中学 16

长山中学 17

 — 5 —

富顺县 22

富顺二中 20

富顺一中 21

富顺三中 22

城关中学 23

永年中学 24

赵化中学 25

三、编码图解及示例

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

地区 年级 区县 学校

类别

班级 学生流水号 理应

1

理往

2

文应

3

文往

4

2位 1位 2位 2位 1位 2位 4位

×× 3 ×× ×× × ×× ××××

例：张军，自贡一中，理科往届、7班、3考室、座位号

15。

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

地区 年级 区县 学校

类别

班级 学生流水号 理应

1

理往

2

文应

3

文往

4

2位 1位 2位 2位 1位 2位 4位

08 3 01 01 2 07 0315

则张军的 14位编码为：08 3 01 01 2 07 0315。

四、本次考试其它要求

 — 6 —

（一）考号上报要求

请各校务必于 3月 30日前以电子表格方式上报到自贡市

教科所温仁彬处，邮箱 67857341@qq.com。

样表（考号共 14位）：

地区 年级 区县 学校 类别 班级 学生流水号

08 3

（二）送卷时间、地点等相关要求

1．送卷地点只有一个：自贡市劳技中心（灯杆坝原老

28中学校内）二楼扫描室。

2．送卷要求：因本次考试时间紧，所有参考学校在当天

考完结束后，答题卡必须于当天 18:00前送至阅卷扫描室。

mailto:67857341@qq.com